Aquisição de Equipamentos e Utensílios para atender a necessidade das Escolas no regime de 
Tempo Integral no município de Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme o Termo de 
Referência, o edital e seus anexos. 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 24/10/2025 a 31/12/2025 
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 16.846,53 (dezesseis mil oitocentos e quarenta e seis reais cinquenta e 
três centavos) 
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico 012/2025, com fundamento da lei nº 14.133/21. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
1011 ‐ APLICACAO DA OFERTA DO ENSINO INTEGRAL 
3.3.90.30.00 Material de Consumo